2025年 11月 6日

各位

会 社 名    丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長 菊地 稔

       (コード番号   8613    東証プライム)

問合せ先 執行役員企画部長  吉岡 一哉

ＴＥＬ 03-3238-2301

営業所移転に関するお知らせ

  当社は、効率的な拠点運営のため、日吉営業所を下記の通り移転すること

を取締役会にて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

≪日吉営業所≫

1. 移転先

      〒223-0062

 神奈川県横浜市港北区日吉本町 1-4-14 グレストビル 2階

 （※ 2ヵ所に分散している拠点を 1ヵ所に統合）

2. 移転予定日

      2025年 12月 8日（月）

3. 移転の理由

      効率的な拠点運営のため

以上